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Konsultacje społeczne programu ochrony zdrowia
psychicznego do 2030 roku
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Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego informuje o planowanych konsultacjach społecznych
dotyczących projektu Regionalnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego Województwa
Zachodniopomorskiego do 2030 roku.
Konsultacje zostaną przeprowadzone na podstawie uchwały Nr IX/174/15 Sejmiku Województwa
Zachodniopomorskiego z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
społecznych z mieszkańcami województwa.

Cel konsultacji

Celem konsultacji jest włączenie mieszkańców Pomorza Zachodniego oraz instytucji i podmiotów
działających na rzecz ochrony zdrowia psychicznego w proces decyzyjny. Dzięki temu możliwe będzie:

zwiększenie efektywności podejmowanych działań,

wzmocnienie wspólnoty samorządowej,

optymalizacja systemu psychiatrycznej opieki zdrowotnej na terenie województwa.

Przedmiot konsultacji

Projekt Regionalnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego Województwa
Zachodniopomorskiego do 2030 roku.

Kto może wziąć udział?

W konsultacjach mogą uczestniczyć wszyscy mieszkańcy województwa zachodniopomorskiego, a
także podmioty działające na rzecz ochrony zdrowia psychicznego oraz jednostki samorządu
terytorialnego.
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Termin konsultacji

Konsultacje odbędą się w dniach od 24 września do 8 października 2025 r.
Okres trwania konsultacji: 14 dni kalendarzowych od daty publikacji ogłoszenia w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Marszałkowskiego.

Formy konsultacji

Opinie i uwagi należy składać na formularzu konsultacyjnym w następujący sposób:

Osobiście – w Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa1.
Zachodniopomorskiego w Szczecinie, ul. Piłsudskiego 40, w godz. 7:30–15:30 (z dopiskiem na
kopercie: „Konsultacje projektu Regionalnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego
Województwa Zachodniopomorskiego do 2030 roku”).

Pocztą tradycyjną – na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego, ul.2.
Piłsudskiego 40, 70-421 Szczecin, z dopiskiem jak wyżej.

Pocztą elektroniczną – na adres: sek_wz@wzp.pl3.
.

Za pośrednictwem e-Doręczeń lub ePUAP – z podpisem kwalifikowanym osoby uprawnionej4.
do reprezentowania podmiotu.

Zasięg konsultacji

Konsultacje obejmują obszar całego województwa zachodniopomorskiego.

Koordynatorzy konsultacji

Aneta Kościuk, Biuro ds. zdrowia publicznego, Wydział Zdrowia UM WZ w Szczecinie
tel. 91 452 86 81, e-mail: sek_wz@wzp.pl

Mara Szumiłowicz, Biuro ds. zdrowia publicznego, Wydział Zdrowia UM WZ w Szczecinie
tel. 91 452 86 85, e-mail: sek_wz@wzp.pl

Jak zgłaszać opinie?

Uwagi, opinie i wnioski dotyczące projektu można przekazać wyłącznie w formie pisemnej na
formularzu konsultacyjnym stanowiącym załącznik do ogłoszenia.

Gdzie znajdę informacje?

Szczegółowe informacje oraz formularz konsultacyjny dostępne są na stronach internetowych:



www.wz.wzp.pl
[2]

www.bip.wzp.pl
[3] – zakładka „Konsultacje”.
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